[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября  2011  г.  №  661

                    г.Рубцовск
	О протесте прокурора города Рубцовска  от 11.08.2011 № 02-58-2011 на постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 18.04.2002 № 353 «Об утверждении Правил торговли на территории города»

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 27  Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора города Рубцовска от 11.08.2011 № 02-58-2011 на постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 18.04.2002 № 353 «Об утверждении Правил торговли на территории города» признать обоснованным.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Глава города

В.И. Машуков